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Utbetaling av tilskudd fartøyvernmidler, samt sikring og istandsetting av 

verna fartøy, for «Bjørn» 

 

Viser til tilsagnsbrev for veteranskipet «Bjørn» og tilskudd kr. 30.000, datert 11.05.2017, 

samt tilsagnsbrev tilskudd kr. 30.000 datert 18.03.2016. 

Vi ber om at tilskuddene utbetales til kontonr. 3624.20.10935. 

 

«Bjørn» ligger fortsatt i opplag ved Dåfjorden slipp. Båten har gjennomgått motorskifte, 

slippsetting mm. tidligere år, og ligger fortsatt i opplag ved Dåfjorden slipp. Vi har et ønske 

om å kjøre den til veteranbåthavnen vår i Sandviken, men på grunn av den dårlige tilstanden 

på havnen, anses dette ikke som forsvarlig for et så verdifullt kulturminne som tidligere 

«Dampsprøyte I» er. Vi regner med at dette kan ha endret seg i løpet av 2018. 

 

Uansett ønsker vi å vise den frem med historisk dokumentasjon og bilder/bannere under 

Fjordsteam i Bergen i 2018. 

 

På grunn av det tidligere havariet ved slippen i Dåfjorden, og dermed opphoping av arbeid 

ved slippen, ble siste slippsetting og overhaling/maling av skrog mm på «Bjørn» utsatt. Vi 

håper imidlertid at det er like før den kan settes i arbeid igjen. 

 

Vi er samtidig i gang med et dokumentasjonsprosjekt rundt båten, og mener dette er svært 

viktig å gjennomføre før eventuell tilbakeføring til «Dampsprøyte I» begynner. Vi har fått et 

øremerket tilskudd fra Bergen kommune til dette. Tilskuddet er imidlertid ikke stort nok til å 

gjennomføre dokumentasjonsprosjektet slik vi har ambisjoner om. Vi ber derfor om at deler 
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av midlene fra HFK kan benyttes til dette prosjektet. Tilskuddet fra Bergen kommune kom 

først i høst, og vil derfor først komme i gang opp mot årsskiftet, og sluttføres neste år. 

 

På grunn av forholdene ved Dåfjorden slipp, har vi derfor ikke fått brukt tilskuddene fra HFK 

slik vi hadde planlagt ennå. Vi ber derfor om at tilskuddene kan benyttes til 

dokumentasjonsprosjektet og slippsetting senere i år, eller når Dåfjorden Slipp har ledig 

kapasitet. 

 

Forslag til bruk av de to tilskuddene 2 x kr. 30.000,-: 

 

Slippsetting mm. av Bjørn:   kr. 25.000,- 

Tilsyn Bjørn eget, 15t x 2pers x kr. 200/t: kr. 6.000,- 

Dokumentasjonsprosjekt «Bjørn»:   kr. 29.000,- 

Sum:       kr. 60.000,- 

 

Søknaden til Bergen kommune ang. dokumentasjonsprosjektet legges ved. Vi fikk et tilskudd 

på kr. 70.000,- til prosjektet fra kommunen. 

 

Mvh 

 

Egil Sunde (sign.) 

Daglig leder 
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